

Klo 17!

TUOMAS- KIRJE

SYYSKUU 2019

Otsikolla ei tarkoiteta englantilaisten kello viiden teetä, vaan muistutetaan, että 15.9. lähtien syksyn Tuomasmessut ja niiden radiointi alkavat jo klo 17. Vain uudenvuodenaaton messu alkaa klo 20.

Tarjolla on runsas kattaus hengellistä ravintoa liturgian, rukouksen, sielunhoidon, saarnan, ehtoollisen ja vetävän musiikin merkeissä pyhäkouluu unohtamatta. Messun jälkeen teejatkot tarjoavat leppoisaa yhdessäoloa pienen purttavan kera.

Kokeiluna vastuuryhmä halusi aikaistaa messun alkua etenkin pikkulapsiperheille sopivammaksi. Siksi palaute kokeilusta on ensiarvoisen tärkeää. Ei kun palautetta antamaan niin messuun tulijat kuin messutehtävissä toimivat osoitteessa https://www.tampereentuomasmessu.fi/sivustot/tuomasmessu/palautteesi_kirkkosalissa_ja_teejatkoilla_kasvokkain_tai_tuomasjatkoilla_messun_jälkeisenä_maanantaina.

Ole kuulolla radion ääressä tai netin kautta koko maailmassa

Pispalan Radio lähettää edelleen Tuomasmessut taajuudella 99,5 FM Pirkanmaalle. Klikkaa linkkiä <https://livetajuus.fi/radio/pispalan-radio/> ja pääset kuuntelemaan Tuomasmessua mistä päin maailmaa tahansa.

Tuomasmessut ja Tuomasjatkot syksyllä 2019

Syksyn 2019 Tuomasmessut alkavat jo klo 17 Aleksanterin kirkossa. Poikkeus: uudenvuodenaaton messu 31.12. klo 20. Muut syksyn Tuomasmessut pidetään 15.9., 6.10., 27.10., 17.11. ja 1.12.

Tuomasjatkot syksyllä 2019 pidetään maanantaisin messun jälkeen 16.9., 7.10., 28.10, 18.11. ja 2.12. Seurakuntien talon Emmaus-salissa, 2. kerros, klo 17, Näsilinnankatu 26. Kahvitarjoilu alkaa klo 16.30. Poikkeukset. Uudenvuodenaaton messun Tuomasjatkot ovat vasta tammikuun messun jälkeen. Tervetuloa jakamaan kokemuksia Tuomasmessuista.

Tuomasillat

Tutut Tuomas-illat jatkuvat teemalla **Paastoten ja juhlien** syksyllä maanantaisin klo 18 Emmauksessa Seurakuntien talolla, Näsilinnankatu 26. Kahvia/teetä klo 17.30.

Kristikunnassamme vietetään kaksi kertaa vuodessa paastonaikaa, ennen joulua ja ennen pääsiäistä. Juhlaan valmistautumisen ja paaston väri on violetti, ja se näkyy kirkkojen tekstiileissä. Mutta miten muuten voisimme valmistautua kirkkomme suuriin juhliin. Tätä käsittelemme syksyn Tuomas-illoissa. **Aiheita ovat: Mihin hukkasimme paaston, Viljele ja varjele, Kuva – ikkuna taivaaseen, Itsetutkiskelua rukoillen.** Alustajat: **Erkki Jokinen, Harri Kuhalampi, Juha Pihkala, Heikki Repo.** Aloitamme 30.9. yhteisellä keskustelulla paastosta. Valma Mononen tuo terveisiä itselleen tärkeästä paastomatkasta.

Laitapa jo kalenteriisi seuraavat maanantait: 30.9., 14.10., 4.11., 25.11. ja 9.12. Tervetuloa kuulemaan, keskustelemaan, laulamaan ja rukoilemaan! Ja kokemaan yhteyttä! Illoissa mukana Tiina ja Lauri Eskelinen, Sirkka Heinonen, Kaija Jerkku, Anne Karhola, Valma Mononen ja Anne Vehmas.

Tuomasjamit

Tuomasjamit järjestetään Aleksanterin kirkon Kryptassa klo 18.00–19.45 perjantaisin 20.9. ja 8.11.2019 sekä 24.1., 13.3., ja 8.5.2020. Tervetuloa musisoimaan ja laulamaan letkeästi yhdessä.

Syksyn Tuomaspäivä

Myötätunto ja myötäeläminen – yhteisön voima lauantaina 5.10.2019 klo 9.30–16.00 Näsin salissa, Näsilinnankatu 26

Tule kokemaan myötaintoa ja pohtimaan, miten myötätunto ja myötäeläminen mullistavat yksilön ja yhteisön elämän ja avaavat kanavat rakentavaan vuorovaikutukseen.

Aamupäivällä Anne Birgitta Pessi alustaa myötätunnosta ja myötäinnosta. Iltapäivällä harjoittelemme myötäelämistä Liisa ja Pertti Purosen johdatuksella. Päivän aikana kuunnellaan, keskustellaan, harjoitellaan vuorovaikutustaitoja, jaetaan kokemuksia ja rukoillaan.

Anne Birgitta Pessi on kirkkososiologian professori ja innostava luennoitsija, joka oli puhumassa vapaaehtoistyöstä joitakin vuosia sitten Tuomas-päivässä. Hän on tehnyt tutkijakumppaneidensa kanssa kirjan Myötätunnon mullistava voima. Tutut tuomaat Liisa ja Pertti Puronen ovat ohjanneet myötäelämiseen painottuvia parisuhdeleirejä ja kirjoittaneet kirjan Myötäelämällä rakentavaan vuorovaikutukseen.

Kahvi klo 9.30 ja lounas puolilta päivin pientä korvausta vastaan. Ilmoittautumiset ja ruokarajoitukset 29.9. mennessä Kaija Jääskeläiselle, kaija.jaaskelainen@live.fi



Palautusosoite:

Risto Moisio
Iivantamäenkatu 16
33700 Tampere

Tuomasmessun 30-vuotisjuhlavuosi 2020

Vietämme ensi vuonna Tampereen Tuomasmessun 30-vuotisjuhlavuotta. Se tarkoittaa tavallista suurempaa panostusta messuihin ja muuhun toimintaan. Näin olette ideoidenne enemmän kuin tervetulleita toteuttamaan juhlavuotta. Poimintoja juhlavuoden tapahtumista. Juhlavuoden ohjelma tammikuun 2020 Tuomaskirjeessä.

Juhlavuoden aikana uutuutena järjestetään Lattarimessu.

Juhamessu on ensimmäisenä pääsiäispäivänä 12.4. Musiikista vastaa tunnettu lauluntekijä Petri Laaksonen.

Jalkaudumme kirkon ulkopuolelle. Elvytämme hiljaisen viikon Ristin tie -tapahtuman rukousalttareineen. Se ei synny itsestään. Siksi tarvitaan vastuunkantajia, jotka voivat jo nyt ilmoittautua Kaija Jääskeläiselle, kaija.jaaskelainen@live.fi. Kaikkien kristillisten kirkkokuntien jäsenet ovat tervetulleita tekemään Ristin tie -tapahtumaa.

Kansan Raamattuseuran Sanan Suvipäivillä Tampereella 12.–14.6. vietetään myös Tuomasmessua.

Selvitellään mahdollisuutta järjestää lasten Minimessu Aleksanterin kirkon ja Tuomasmessun yhteistyönä. Kaavillaan myös pitää syksyllä Tuomasmessu nuorten järjestämänä. Kutsumme myös sidosryhmiä tekemään juhlavuotta ja Tuomasmessuja kanssamme.

Syksyn 2020 Tuomaspäivä on myös tavallista juhlavampi. Paljon on aihetta juhlia ja kiittää hyvää Jumalaa.